[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Кривошеино

Томской области
         29.05.2013                                                                                                                        №378
О внесении изменений в постановление

Администрации Кривошеинского района

от 29.11.2012 № 725 «Об утверждении ведомственной целевой

программы на 2013-2014гг. «Создание условий

для предоставления населению Кривошеинского

района библиотечных услуг»»
       В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с  постановлением Администрации Кривошеинского района от 30.04.2013 № 322 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации  и мониторинга реализации ведомственных целевых программ муниципального образования Кривошеинский район, в целях повышения эффективности и результативности расходования бюджетных средств, достижения соответствующего количества и качества услуг, оказываемых населению за счет средств местного бюджета муниципального образования Администрации Кривошеинского района.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление Администрации Кривошеинского района от 29.11.2012 № 725 «Об утверждении ведомственной целевой программы на 2013-2014гг. «Создание условий для предоставления населению Кривошеинского района библиотечных услуг» следующие изменения:
В Приложении 1 к постановлению Администрации Кривошеинского района от 29.11.2012 № 725:

1.1.  таблицу «Объём расходов местного бюджета на реализацию ВЦП, тыс. руб.» читать в следующей редакции:
	Объём расходов местного бюджета на реализацию ВЦП, тыс. руб.

	Коды бюджетной классификации

	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	2012г.
	2013г.
	2014г.

	0801
	4422001
	611
	120,0
	2 755,9
	2 741,4

	Всего
	120,0
	2 755,9
	2 741,4

1.2. в таблице «Мероприятия ведомственной целевой программы» сумму расходов на мероприятия 2013г. цифру « 140,0» заменить на цифру «2 755,9», 2014г. цифру «165,2» заменить на цифру «2741,4».
2. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте  Муниципального образования Кривошеинский район в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагается на заместителя Главы Администрации Кривошеинского района по экономическим вопросам и реальному сектору экономики А.М.Архипова

Глава Администрации Кривошеинского района
А.В.Разумников

Нестерова Татьяна Ивановна

21790
Верно:

 управляющий делами Администрации                                                                М.Ю. Каричева

Управление финансов

Архипов А.М.

Прокуратура

МБУК «Кривошеинская МЦКС»

МБУ «Кривошеинская ЦМБ»